ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

КАРАР         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________        № __________

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 26.02.2024 года № ПР-36 «О мерах поддержки семей

граждан Актанышского муниципального района, участвующих в специальной военной

операции, и семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной

военной операции»

В целях поддержки семей граждан Актанышского муниципального района,

участвующих в специальной военной операции, семей граждан, погибших (умерших) в

результате участия в специальной военной операции,  ветеранов боевых действий -

участников специальной военной операции, Исполнительный комитет Актанышского

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 26.02.2024 года № ПР-36  «О мерах поддержки семей

граждан Актанышского муниципального района, участвующих в специальной военной

операции, и семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной

военной операции» следующие изменения:

 1.1. п. 5 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Предоставить бесплатное посещение спортивных объектов района.

Льгота распространяется на детей участников специальной военной операции в

возрасте от 8 до 18 лет включительно, ветеранов боевых действий - участников

специальной военной операции.»

1.2. п.8 дополнить словами:

«, отделу по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района:»

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам

Анварову Д.М.

Руководитель                 Р.А. Ильясов

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-189 от 09.10.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.10.2024 15:52

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-189 от 09.10.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 08.10.2024 15:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
08.10.2024 - 15:56

-

2 Анварова Д.М. Согласовано
08.10.2024 - 16:10

-

3 Ильясов Р.А. Подписано
08.10.2024 - 16:26

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-189 от 09.10.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.10.2024 08:21